房屋承租权拍卖公告
受中国邮政集团有限公司拉萨市分公司委托，依法对拉萨市分公司综合楼1-5层房屋5年租

赁权依法面向社会进行公开拍卖。现公告如下：
一、拍卖标的状况：详细情况见下表。

注：1、拍卖标的物均按现状为准进行招租，拍卖人和委托人不承担本标的瑕疵保证，有意竞
租者请亲自实地看样，未看样的竞租人视为对本标的实物现状的确认，责任自负。

2、租金、合同履约保证金：本次拍卖按照第1年租金参考价进行起拍，第1年年租金参考价
为：人民币842000元（大写：捌拾肆万贰仟元整），拍卖成交后，买受人须在7个工作日内付清本次
拍卖成交后半年的租金，房屋合同租赁期限为5年、合同一年一签、租金半年一付，收取三个月租
金作为押金，租赁价格在出租第2年时年租金总额的基础上每年上涨3%。

3、经营范围不得做餐饮等有安全隐患或对房屋改造过大的经营，不得经营易燃、易爆、腐臭、
有毒、有害物品及法律法规禁止经营的商品。

4、拍卖标的物设施情况、承租要求等详见《拍租文件》。
二、拍卖方式：本次拍卖采取整体有底价增价现场举牌竞价的方式进行,价高者得的原则确

定竞得人。
三、竞租人竞租条件：